
Město Krnov

Název
zadavatele: Město Krnov

Sídlo: Hlavní náměstí 1
794 01 Krnov

IČO: 00296139

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„Hlavní náměstí 26, Sv. Ducha 2 a 4 – výměna vstupních dveří“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000062“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise / fyzické osoby:

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Tomáš Hradil
Bc. Jan Šrubař
Pavel Andrle
Pavel Hanzel

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

4. WH Develop s.r.o. Hlavní 456
250 89 Lázně Toušeň 28116992

5. BISMARK Alu s.r.o. Bruntálská 1253/102
79401 Krnov 07375271

6. Agist s.r.o. Vrchlického 1194/20
79401 Krnov 29445671

7. HOME WEST CZ s.r.o. Strnadova 35/1954
32600 Plzeň 08668175

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Posouzení a hodnocení nabídek proběhlo v elektronickém systému E-ZAK Pavlem Hanzelem a Pavlem
Andrlem. Hodnotícím kritériem pro zadávání veřejné zakázky malého rozsahu byla nejnižší nabídková
cena v Kč bez DPH.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií
V průběhu výzvy zadávacího řízení byl jedním z uchazečů vznesen dotaz na zadávací dokumentaci,
která byla doplněna a byl prodloužen termín pro podání nabídek. V této době ale již byly podány tři

1 /2



Město Krnov

nabídky, které následně byly uchazeči stornovány. Hodnotící komise nejprve provedla hodnocení nabídek
podle výše nabídkové ceny a stanovila pořadí. Následně provedla posouzení úplnosti předložené nabídky
s nejnižší nabídkovou cenou dodavatele BISMARK Alu s.r.o., s nabídkovou cenou 298.651,00 Kč bez
DPH (343.448,65 Kč vč. 15 % DPH), nabídka neobsahovala některé požadované doklady, které byly po
písemné výzvě uchazečem dodány. Nabídka tak obsahovala všechny požadované doklady a byla tak
úplná. Hodnotící komise v uvedeném složení rozhodla schválit výběr zhotovitele VZNR "Hlavní náměstí
26, Sv. Ducha 2 a 4 – výměna vstupních dveří", a to dodavatele BISMARK Alu s.r.o., IČO: 07375271 s
nabídkovou cenou 298.651,00 Kč bez DPH (343.448,65 Kč vč. 15 % DPH).

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí
nabídky

Pořadové
číslo
nabídky

Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 5. BISMARK Alu s.r.o. ...
2. 6. Agist s.r.o. ...
3. 4. WH Develop s.r.o. ...
4. 7. HOME WEST CZ s.r.o. ...

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Tomáš Hradil
Bc. Jan Šrubař
Pavel Andrle
Pavel Hanzel

V Krnově dne 09.01.2023

Pavel Hanzel, v.r.

2 /2


